Российская Федерация
АДIЧIИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 декабря 2023 года

р.п. Белореченский

О признании несостоявшимся конкурса на право заключения
концессионного соглашения В отношении объектов теплоснабжения

Белореченского муниципального образования и заключении
концессионного соглашения с ооо <иркутская теплосетевая компания)

в связи с объявлением
концессионного соглашения
Белореченского муницип€tJIьного образования несостоявшимся в соотвеТСТВиИ С

частью б статьи 27 Федер€шьного закона от 21 июля 2005 года Jф115-ФЗ (О
концессионных соглашениях>>, на основании протокола о признании открытого

конкурса несостоявшимся и вскрытии конверта с единственной заявкой на

участие в конкурсе от 0'7.12.202Зг., протокола рассмотрения преДЛОжеНИЯ О

заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих
требованиям конкурсной документации, от |4.12.202Зг., руковоДСТВУяСЬ
Федеральным законом от 06 октября 2003 года J\Ь13l-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), частьЮ б

сТаТЬи 29 Федер€lJIьного закона от 21.07.2005 Jф l15-ФЗ ко концессионных
соглашениях)), ст. ст. 29, 4| Устава Белореченского муниципaпьноГо
образования, администрация Белореченского городского поселения Усольского
муницип€Lльного района Иркутской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Признать несостоявшимся конкурс

концессионного соглашения в отношении
Белореченского муницип€шьного образования на основании части б стжьи 27

Федерального закона <О концессионных соглашениях>).

2. Заключить с заявителем, подавшим единственную заявку на участие в

конкурсе обществом с ограниченной ответственностью кИркутСкая

теплосетевая компания)), концессионное соглашение на Условиях,

установленных конкурсной документацией.

J\b 853

открытого конкурса на право заключения
в отношении объектов теплоснабжения

на право заключения
объектов теплоснабжения

з. Опубликовать настоящее постановление в гчвете кБелореченский
вестник) и рi}зместить на офици€Lльном сайте администр ации Белореченского
муницип€Lльного образ ова ния - белореченское.р ф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

f'лава Белореч
муниципального об А.Н. Моисеев

щ!!!it",Еж

. усольского
муниципмыrого

рАйонА
иркиской